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Landesmeisterschaft 2013

Ergebnislisten

30M1 Carbine 100m

Boitzen 09. - 10.08.2013

Jens Müller 2013 



09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m
1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 116 115 2 6 10 8 2 231

2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 113 104 0 7 3 10 2 217

3 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 104 112 1 5 7 4 8 216

4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 105 104 4 3 4 5 7 209

5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 103 100 2 6 6 2 6 203

6 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 99 100 3 2 6 6 4 199

7 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 106 92 0 9 7 1 2 198

8 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 102 92 2 3 7 5 5 194

9 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 98 95 0 3 9 8 1 193

10 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 116 76 3 2 4 10 3 192

11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 107 82 2 2 6 5 6 189

12 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 81 105 3 4 1 5 8 186

13 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 96 0 4 5 2 3 181

14 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 88 89 1 1 8 2 3 177

15 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 91 84 4 2 1 1 6 175

16 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 98 72 0 2 4 4 8 170

17 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 68 101 1 2 3 6 3 169

18 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 84 81 0 1 7 2 8 165

19 Kuhnke, Norbert 37975 SLG Gifhorner Welfen e.V. 89 70 0 1 4 6 4 159

20 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 84 75 1 3 0 7 6 159

21 Henne, Manfred 38017 SLG Geest e.V. 80 71 0 4 0 5 5 151

22 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 71 78 2 1 3 5 3 149

23 Scheer, Patrick 39713 SLG Geest e.V. 65 77 1 3 1 3 3 142

24 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 57 66 1 1 1 0 4 123

25 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 63 56 1 2 1 2 4 119

26 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 65 35 0 3 0 1 2 100

27 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 23 65 0 2 2 2 1 88

28 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 35 0 0 0 0 1 1 35
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09.-10.08.2013 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m
1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 642

Borchers, Uwe 37696 209

de Graaf, Johan 19360 216

Meinders, Adrianus Pieter 38317 217

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 576

Geisler, Waldemar 38176 189

Heese, Manfred 22690 193

Kuhnke, Norbert 37975 159

Lang, Jakob 48420 194

3 SLG Uetze 549

Janßen, Sven 23457 88

Mende, Doris 18505 186

Mende, Gorden 19979 198

Reh, Reinhard 25565 165

4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 543

Buch, Michael 39312 181

Korbella, Hans-Jürgen 7930 119

Lembke, Gordon 40904 170

Wohl, Erik 16927 192

5 SLG Aller-Weser-Dreieck 535

Dembski, Rolf-Dieter 17324 177

Rabbe, Heinz Dieter 10849 199

Rabbe, Waltraut 17243 159

6 SLG Boitzen 2 527

de Graaf, Alexander 37733 175

Steuernagel, Arne 46888 149

Zeller, Jürgen 39723 203

7 SLG Göttingen e.V. 523

Guttmann, Reiner 47519 169

Koch, Jürgen 46820 123

Washausen, Gerald 29456 231
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